
 

 

 

Projekt eskrivelse:  

 

 

Cope hage  Re aissa e Musi  Festival 
Værker af Sigis o do d’I dia 

 

Vokale se let Musi a Fi ta er i viteret til at sy ge å i gsko erte  ved årets Cope hage  
Re aissa e Musi  Festival i Ko ertkirke  på Nørre ro i Kø e hav  og dertil e d u e  ko ert 
ved Kø e hav s est etyde de festival for de  tidlige usik. Vi søger her ed støtte til de to 
ko erter.    

På progra et er i år fokus på de  italie ske adrigalko po ist Sigis o do d’I dia  – 
. Ma  ved at d’I dia er født i Paler o på Si ilie , e  ellers ved a  ikke eget o  ha s 

ar - og u gdo . Me  ha s tale t førte ha  hurtigt ru dt i Italie , hvor ha  sugede vide  og 
erfari g til sig ved de forskellige hoffer. Tide  var de  se e re æssa e på vej over i de  tidlige 

arok. Ma  ved at d’I dia l.a. var for i Mo teverdi i Fire ze og var a set so  e  af ha s dygtigste 
sa tidige. D’I dias adrigaler hører til ogle af de est velkli ge de og i pressio istiske 

adrigaler fra tide . Herhje e er ha  ikke så ke dt, så vi er eget glade for at Cope hage  
Re aissa e Musi  Festival gør et stort ar ejde for at sætte fokus på og ge opdage de e ester, 
og vi er eget glade for at være levet i viteret til at sy ge to ko erter, so  vi her ed søger 
støtte til. Musi a Fi ta sy ger l.a. e  del af adrigaler e fra Sigis o do d’I dias . og.   

 

Musi a Fi tas ko erter fi der sted: 

Ma dag de  . ove er kl. .  i Ko ertkirke  i Kø e hav   

Tirsdag de  . ove er kl. .  i Musikhuset, Vester rogade, Kø e hav  

 

 

 

 

 



 

 

 

Cope hage  Re iassa e Musi  Festival 
 

 

A søg i g til Kø e hav s Ko u es usikudvalg 

Der søges o  i alt .  kr. 

 

Pe ge e går til aflø i g af e se lets professio elle sa gere.  

Korsa ger es Fællesråd vil live krediteret i vores progra ateriale og på alle a dre edier.  

 

A søger og ko takti fo: 

Vokale se let Musi a Fi ta og Bo Holte  

Worsaaesvej , . sal 

 Frederiks erg 

CVR  

Da ske Ba k: reg  ko to   

 

Med ve lig hilse  

    

Bo Holte , dirige t og ku st erisk leder  Charlotte Nør y, produ e t 

 

 


